DE_LA COMPAÑÍA DE LA COMPAÑÍA INDUSTRIAS 
MASTER “INDUMASTER S.A.” Que antecede en esta 
fecha queda inscrita de fojas: 331-334, con el 
número Cincuenta y Cinco (55) del Registro Mercantil 
Tomo (1). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil 3 
Tomo (1) con el número Ciento Noventa y Dos (192) Y 
Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) con 
el número Dos Mil Seiscientos Cincuenta y Cinco 

- (2.655) y en los respectivos libros : índices general y 
gravámenes literales “C””C”. 
Montecristi, 13 de Diciembre del 2.011.